
                Górowo Iławeckie, 11.08.2023 r. 

RIZ.271.1.1.3.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Zamówienie publiczne na realizację zadania pn.:  

„Zakup i dostawa używanej koparki kołowej obrotowej wraz z osprzętem” 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej Pzp, Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert (w dniu 11.08.2023 r.):  
 
Zostały złożone następujące oferty : 

Oferta nr 1 :  
Materiały Budowlane Hurt-Detal Arkadiusz Gołombiewski 
Ul. Zientary-Malewskiej 4 
11-200 Bartoszyce 
- cena brutto : 256 000,00zł 

 

Na realizację zadania Zamawiający przeznaczył kwotę brutto w wysokości 250 000,00 zł  
 

        

 Gmina Górowo Iławeckie 
ul. Kościuszki 17 

11-220 Górowo Iławeckie 
tel. 89 761 13 22, fax 89 761 15 30 

Wójt Gminy Górowo Iławeckie 
Bożena Olszewska-Świtaj 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


